
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  июля 2017 года №84

Об утверждении Перечня муниципальных услуг Администрации Зуевского сельсовета 
Солнцевского района, предоставляемых на базе филиала ОБУ «МФЦ по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг» по Солнцевскому району»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. N 797 «О 
взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и 
муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных 
внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами 
местного самоуправления» Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области 
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг Администрации Зуевского сельсовета 
Солнцевского района, предоставляемых на базе филиала ОБУ «МФЦ по предоставлению государственных 
и муниципальных услуг» по Солнцевскому району».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области  А.И.Панин


